aumento de capital en la parte de la compensación de 

créditos, a favor de la Compañía Hemisphere Chemical 

Company ¡imited, renuncia y cesión. que fueron 

aprobadas por la Junta General de Accionistas. Como 

3 consecuencia del aumento de capital acordado, la 
8 » 

Ko: 4 Compañía emitirá SIETE MIL CIENTO TREINTA Y TRES 

E MILLONES (7.133*000.000) nuevas acciones ordinarias 
E 

y nomizativas de UN SUCRE (S/.1,00) de valor cada 

E una, numeradas del SESENTA Y SIETE MILLONES UNO 

(57:C09.901) al SIETE MIL DOSCIENTOS MILLONES 

(7.200'020.000) inclusive y que serán entregadas con 

e 3 los respectivos títulos de acción a los accionistas